

Formandens beretning 2020

Endnu et år er gået på DAR og jeg skal aflægge dette års beretning. Et år som har været præget utrolig meget af covid19. Vi kommer dog ud med skindet på næsen og kun et mindre underskud. Vores medlemmer har udvist en ufattelig stor støtte til DAR og er blevet i klubben til trods for hele to nedlukninger. Vi har næsten fyldte stalde og vi har lang venteliste til vores elevskole. Dette og flere aktiviteter arrangeret af vores aktivitetsudvalg, stævner og støtte fra DIF og DGI's corona-hjælpepulje har gjort at vi kun kommer ud med et mindre underskud til trods for nedlukningen af vores handicapafdeling i næsten 2 måneder.

Til trods for corona har det lykkedes os at få afholdt fastalavnsstævne i februar, to ridelejr i juli, hvor den ene var betalt af Odense kommune pga Covid19, en ridelejr for børn med specielle behov i august, kæphesteevent i juli, online bingo, corona-venligt sponsorstævne for vores begynderhold i oktober, distriktsstævne med DM i para-dressur i starten af november, D-stævne i dressur i slutningen af november, og så nåede vi også lige et corona-venligt elevstævne med programridning i december inden vi blev lukket ned igen. Derudover er der blevet afholdt kurser i ryttermærker samt diverse hyggelige arrangementer for klubbens medlemmer. Alle disse aktiviteter og arrangementer gør at vi er kommet ok igennem 2020 – så tusind tak til det fantastiske aktivitetsudvalg og stævneudvalg.

Der er blevet ryddet rigtig meget op på DAR det seneste år, hvilket vi bl.a kan takke vores tre fantastiske beriderelever og de to kærestes for. Der er blevet sat lys op i den nye hal, vi har fået os en ny vaskemaskine som nemt kan vaske de store dækkere og vi har fået os en ny vandingsmaskine sponsoreret af Sydbank så vi slipper for at blive støvet totalt til når der rides på vores baner. Vi har fået skiftet ud i elevstalden og bl.a. Junker og Bastjan er blevet sendt på en velfortjent pension. Til gengæld har vi fået nye kræfter i form af Flay, Bodil og Balder i elevstalden.

Sidste år investerede vi i et nyt administrationssystem, som bl.a gør at vores medlemmer nu bliver trukket automatisk hver måned. Det har helt klart lettet det administrative arbejde og givet os et bedre overblik over økonomi, elevhold og opstaldere. At vores medlemmer nu bliver trukket automatisk hver måned, har medført et kæmpe fald i manglende betalinger fra vores medlemmer og sidste år var der ikke en eneste manglende betaling.

På personalesiden har vi sagt farvel til Michelle og Louise P. Michelle fik konstateret kraftig allergi over for heste og kunne desværre ikke fortsætte hendes uddannelse om berider. Louise P. ville gerne tilbage til Jylland og fortsatte sin uddannelse i det jyske. En stor tak skal der lyde til dem begge for deres tid på DAR. Som erstatning har vi været super heldige og har fået ansat Louise og Ditte, som startede hhv. lige før og lige efter sommerferien. Begge piger er faldet rigtig godt til og sammen med Mathilde har de fået sat rigtig flot skik på DAR igen.

2020 har som sagt været et år som har været præget af covid-19 og alle de restriktioner der har været pålagt os. Det har været frustrerende og hårdt, men nu er der heldigvis lys for enden af tunnelen. Der er næsten ikke flere restriktioner og DAR kører mere eller mindre på fuld blus. Vi håber at forsamlingsforbuddet bliver hævet helt her til sommer og aldrig vender tilbage, så vi igen kan få lov at holde stævner og arrangementer uden vi behøver at bekymrer os om at tælle hoveder. Det skal nok blive godt.

Til sidst vil jeg sige tak til lidt forskellige. For det første et stort tak til Gerd for stadig at ville være vores distriktsrepræsentant og i dag også vores dirigent. For det andet en kæmpe stor tak til hhv. Bitten og Birgitte – to medlemmer af bestyrelsen som desværre ikke genopstiller. I har begge været med i mange år og synes nu det er tid til at give stafetten videre – det har jeg fuld forståelse for, men I vil også begge blive savnet ufatteligt meget. Et kæmpe tak skal der også lyde til de tre andre bestyrelsesmedlemmer – Hanne, Dorte og Mikael. I gør alle tre et kæmpe stykke arbejde. Sidst men ikke mindst et stort tak til Jon og Tia for et godt samarbejde.

Linda S. Larsen
Formand